UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /VHXH
Tham mưu văn bản báo cáo tình hình

bố trí biên chế tại Trung tâm dịch vụ

công ích xã

Đăk Kôi, ngày tháng năm 2026

Kính gửi: UBND xã.

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao số lượng người làm việc năm 2025 cho

UBND các xã, phường để bố trí tại đơn vị sự nghiệp công lập cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm

2025

của

UBND xã Đăk Kôi về việc Thành lập Trung tâm cung ứng Dịch vụ công ích xã Đăk

Kôi;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND xã; Phòng Văn hoá - Xã hội

tham mưu văn bản báo cáo tình hình bố trí biên chế tại Trung tâm dịch vụ công ích

xã (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2026-01-09T15:23:39+0700

		2026-01-09T15:23:39+0700

		2026-01-09T15:23:39+0700

		2026-01-09T15:23:39+0700